
Níže uvedeného dne, měsíce a roku k právním úkonům způsobilí 

business communication s.r.o., se sídlem Pod Všemi svatými 15, 301 00 Plzeň 

IČO: 26353717, DIČ: CZ26353717, zastoupená Janem Ježkem, jednatelem, 
zapsaná u obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14846 
(dále jen „prodávající“) 

a 

Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje, se sídlem B. Němcová 1931/6, 370 01 České Budějovice 

IČO: 48199931, zastoupená MUDr. Markem Slabým, MBA ředitelem 
(dále jen „kupující“) 

uzavřeli tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
(evidenční číslo smlouvy: 17/146) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy se rozumí dodání výpočetní techniky a souvisejících instalačních služeb dle specifikace 
uvedené v Příloze č.1. 

2. Práva a povinnosti prodávajícího 

2.1 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu plnění dle této smlouvy. Prodávající dodá kupujícímu výpočetní 
techniku (hardware a softwarové licence) a poskytne instalační služby uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy v termínu 
do 14 týdnů od podpisu této smlouvy oběma stranami. Místem dodání je sídlo kupujícího. 

2.2 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na výpočetní techniku, specifikovanou v Příloze 1 této 
smlouvy. K tomuto smí prodávající využít servisních služeb výrobců výpočetní techniky nebo jejich smluvních 
partnerů. 

3. Práva a povinnosti kupujícího 

3.1 Po řádném dokončení dodávky ve smyslu Přílohy č. 1 této smlouvy je kupující je povinen uhradit částku za dodání 
předmětu plnění dle Přílohy č. 1, a to na základě daňového dokladu, který prodávající vystaví do 14 kalendářních dnů 
od řádného dokončení dodávky. 

3.2 Kupující si v průběhu plnění vyhrazuje 7 dnů na fyzický přesun dodaného hardware a SW licencí na příslušné 
výjezdové základny ZZS JčK, počínaje dnem dodání hardware a SW licencí. Kupující zajistí podmínky pro vzdálenou 
instalaci hardware na výjezdových základných ZZS JčK. 

3.3 Kupující je oprávněn prostřednictvím svých správců IT otevírat PC a přidávat nebo měnit v nich díly, aniž by tím byla 
dotčena záruka. Z uvedeného důvodu nebudou dodaná PC zapečetěna. 

4. Cena a platební podmínky 

4.1 Za dodání předmětu plnění ve smyslu Přílohy č. 1 této smlouvy se sjednává smluvní cena ve výši 1 700 000,- Kč 
(jedenmiliónsedmsettisíckorun) bez zákonné sazby DPH (ve výši 2 057 000,- Kč včetně DPH v sazbě 21 %). 

4.2 Smluvní ceny zahrnují veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění. Uvedené ceny jsou kalkulovány jako 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné. 

4.3 Prodávající vystaví po řádném dokončení dodávky účetní doklad, který bude mít náležitosti dle ustanovení § 12 
zákona 588/1992 Sb. a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se splatností 
30 dnů. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum dodání předmětu plnění. 

5. Obchodní tajemství 

5.1 Smluvní strany se zavazují, že uchovají v tajnosti veškeré informace, jenž o sobě navzájem získaly v průběhu plnění 
této smlouvy a které nejsou veřejně přístupné. V této souvislosti se zavazují zajistit utajování těchto informací též 
všemi zaměstnanci smluvních stran i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací předmětu 
této smlouvy. 

5.2 Ustanovení odstavce 5.1 se vztahuje jak na období platnosti této smlouvy, tak na období po jejím ukončení. 

5.3 Smluvní strany se zavazují neposkytnout třetím osobám informace, které jim byly poskytnuty nebo které v průběhu 
spolupráce získaly.  

6. Platnost smlouvy 

6.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



6.2 Obě smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit za předpokladu, že druhá strana opakovaně i přes 
prokazatelné písemné upozornění poruší své závazky ze smlouvy vyplývající. Odstoupení vyžaduje ke své platnosti 
písemnou formu a doručení druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem, kterým bylo odstoupení 
od smlouvy doručeno druhé smluvní straně na poslední známou adresu, nebo dnem, kdy byla odstupující smluvní 
straně vrácena doručenka, kterou bylo odstoupení od smlouvy doručeno druhé smluvní straně na poslední známou 
adresu. 

6.3 Pokud dojde k výpovědi z důvodu porušení závazků kupujícího, je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
uskutečněné náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy. 

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Smlouva může být změněna pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. 

7.2 Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 – Technická specifikace a detailní cenová kalkulace. 

7.3 V případě neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení této smlouvy, nejsou dotčena její ostatní ustanovení. 

7.4 Smlouva se řídí českým právním řádem a je uzavřena dle § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění. Neupravená ustanovení se řídí ustanoveními vyplývajícími z uvedeného zákona. 

7.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

7.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

 
Místo:                                     

Datum:                                     

Prodávající: 
business communication s.r.o. 
 
 
 

                                                                              

Jan Ježek 
jednatel 

Místo:                                     

Datum:                                     

Kupující: 
Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 

 
 
 

                                                                              

MUDr. Marek Slabý, MBA 
ředitel 

 



 

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění a cenová kalkulace 

 

Produkt/služba  Cena bez DPH  

35 ks PC 

- OptiPlex 3040 MFF with 65W up to 87% efficient adaptor 
- Intel Core i3-6100T Processor (Dual Core, 3MB, 4T, 3.2GHz, 35W) 
- 4GB (1x4GB) 1600MHz DDR3 Memory 
- 2.5 inch 128GB SATA Class 20 Solid State Drive 
- 65 Watt AC Adapter 
- Intel Dual-Band Wireless-AC 8260 Wi-Fi + BT 4.2 Wireless Card 
- Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black 
- Dell USB Optical Mouse - Black 
- Windows 10 Pro (64Bit) Czech 
- Windows 10 Pro OS Recovery 64bit - DVD 
- 5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 
- 5Yr Data Protection - Keep Your Hard Drive 

462 000,00 Kč 

5 ks Notebooků 

- Dell Latitude E7470 
- Intel Core i5-6300U (Dual Core, 2.4GHz, 3MB cache)  
- 35.6cm (14.0") FHD (1920x1080) Non-Touch Anti-Glare LCD with Camera/Mic 
- Fingerprint and Smart Card Reader (Contact and Contactless) Palmrest (Dual Pointing) 
- 8GB (1x8GB) 2133MHz DDR4 Memory 
- M.2 256GB SATA Class 20 Solid State Drive 
- Internal Czech/Slovak Qwerty Backlit Dual Pointing Keyboard 
- Primary 4-cell 55W/HR Battery 
- 65W AC Adapter, 3-pin 
- Intel 18260 Tri-Band Wireless-AC WiGig + Wi-Fi + Bluetooth 4.2 Wireless Card 
- Qualcomm Snapdragon X7 LTE Wireless Card (DW5811E) 
- Windows 10 Pro (64Bit) Czech 
- Windows 10 OS Proffesional Recovery 64bit - DVD 
- Dell Data Protection | Security Tools Digital Delivery/NB 
- 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 
- 3Yr Data Protection - Keep Your Hard Drive 
- EURO2 Simple E-Port II with 130W AC Adapter, USB 3.0, without stand (Kit) 
- Dell Docking Spacer for Latitude 5000 and 7000 series, Customer Kit 

165 000,00 Kč 

35 ks monitorů 

- Dell 24 Monitor P2417H - 60.5cm(23.8") Black, EUR 
- 5Yr ProSupport with Advanced Exchange 

175 000,00 Kč 

6 ks serverů 

- Dell PowerEdge T330 
- Chassis with up to 8, 3.5" Hot Plug Hard Drives, Tower Configuration 
- Intel® Xeon® E3-1270 v5 3.6GHz, 8M cache, 4C/8T, turbo (80W) 
- (2x) 16GB UDIMM, 2133MT/s, ECC 
- PERC H730 RAID Controller, 1GB NV Cache 
- C15a - RAID 1+RAID 1, H330/H730 for SAS/SATA (min 2+2 max 2+2) 
- (2x) 300GB 10K RPM SAS 12Gbps 2.5in Hot-plug Hard Drive,3.5in HYB CARR 
- (2x) 4TB 7.2K RPM NLSAS 12Gbps 512n 3.5in Hot-plug Hard Drive 
- DVD+/-RW, SATA, Internal 
- Dual, Hot-plug, Redundant Power Supply (1+1), 495W 
- (2x) European Power Cord 220V 
- iDRAC8 Enterprise, integrated Dell Remote Access Controller, Enterprise 
- 5Yr ProSupport and Next Business Day Onsite Service 

516 000,00 Kč 

6 ks licence OS Windows 2016 standard CZ GOVT 

- (24x) Win Svr STD Core 2016 2Lic OLP NL GOVT CoreLic (9EM-00230) 
52 800,00 Kč 

6 ks licence na SW Microsoft Office 2016 pro podnikatele 

- Office 2016 pro domácnosti a podnikatele Win CZ (T5D-02737) 
28 800,00 Kč 

1 ks licence RAPID RECOVERY FOR WIN DESKTOPS (100PK) PER PROTECTED DESKTOP 

- RAPID RECOVERY FOR WINDOWS DESKTOPS (100PK) PER PROTECTED 
DESKTOP LICENSE/5YR 24X7 MAINTENANCE (ACA-APP-PB-5YR) 

50 400,00 Kč 

 
(pokračování na následující straně) 

  



 

Implementace 

- Vzdálená instalace a konfigurace serverů (SW, downgrade na Windows 2012 R2) 
- Odstranění všech rolí stávajících pěti oblastních DC serverů a jejich přesun na nové 

servery (DHCP, DNS, Globální katalog, SonicWALL SSO Agent) 
- Odstranění funkce doménového řadiče ze serveru ZZScbMS (virtuální server v lokalitě 

České Budějovice) 
- Nová instalace DC v lokalitě Český Krumlov (na dodaný fyzický server) a na lokalitu LZS 

Planá nainstaluje DC jako virtuální server v prostředí VMware (vše přes vzdálenou správu) 
- Nastavení DC na lokalitách, aby při výpadku spojení s hlavním DC serverem probíhalo 

ověřování doménových uživatelů v lokalitě přes místní DC server (nutný úspěšný test) 
- Instalace bezpečnostních aktualizací na stávající SQL cluster a řešení případných potíží, 

bezvýpadkově 
- Konsolidace vnitřních certifikačních autorit (instalace nové na samostatnýc virtuální server, 

převedení certifikátů ze dvou starých autorit a odstranění starých autorit) 
- Součástí dodávky je veškerá potřebná kabeláž 

250 000,00 Kč 

    

 Celkem bez DPH  1 700 000,00 Kč 

DPH ve výši 21 % 357 000,00 Kč 

Celkem vč. DPH 2 057 000,00 Kč 

 
 

 

Implementace 

- Vzdálená instalace a konfigurace serverů (SW, downgrade na Windows 2012 R2) 
- Odstranění všech rolí stávajících pěti oblastních DC serverů a jejich přesun na nové 

servery (DHCP, DNS, Globální katalog, SonicWALL SSO Agent) 
- Odstranění funkce doménového řadiče ze serveru ZZScbMS (virtuální server v lokalitě 

České Budějovice) 
- Nová instalace DC v lokalitě Český Krumlov (na dodaný fyzický server) a na lokalitu LZS 

Planá nainstaluje DC jako virtuální server v prostředí VMware (vše přes vzdálenou správu) 
- Nastavení DC na lokalitách, aby při výpadku spojení s hlavním DC serverem probíhalo 

ověřování doménových uživatelů v lokalitě přes místní DC server (nutný úspěšný test) 
- Instalace bezpečnostních aktualizací na stávající SQL cluster a řešení případných potíží, 

bezvýpadkově 
- Konsolidace vnitřních certifikačních autorit (instalace nové na samostatnýc virtuální server, 

převedení certifikátů ze dvou starých autorit a odstranění starých autorit) 
- Součástí dodávky je veškerá potřebná kabeláž 

250 000,00 Kč 

    

 Celkem bez DPH  1 700 000,00 Kč 

DPH ve výši 21 % 357 000,00 Kč 

Celkem vč. DPH 2 057 000,00 Kč 

 
 

Implementace
Vzdálená instalace a konfigurace serverů (SW, downgrade na Windows 2012 R2)
Odstranění všech rolí stávajících pěti oblastních DC serverů a jejich přesun na nově
servery (DHCP, DNS, Globální katalog, SonicWALL SSO Agent)
Odstranění funkce doměnověho řadiče Ze serveru ZZScS (virtuální sen/er v lokalitě
české Budèjøviøe)
Nová instalace DC v lokalitě Český Krumlov (na dodaný fyzický sen/er) a na lokalitu LZS
Planá nainstaluje DC jako virtuální sen/er v prostředí VMware (vše přes vzdálenou správu)
Nastavení DC na lokalitách, aby při výpadku spojení s hlavním DC serverem probíhalo
ověřování doménových uživatelů v lokalitě přes místní DC sen/er (nutný úspěšný test)
Instalace bezpečnostních aktualizací na stávající SQL cluster a řešení případných potíží,
bezvýpadkově
Konsolidace vnitřních certifikačních autorit (instalace nově na samostatnýc virtuální server,
převedení certifikátů ze dvou starých autorita odstranění starých autorit)
Součástí dodávky je veškerá potřebná kabeláž

250 000,00 Kč

Celkem bez DPH

DPH ve výši 21 %

Celkem vč. DPH

1 700 000,00 Kč
357 000,00 Kč

2 057 000,00 Kč


